[image: герб2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2022 								                               № 1457

г. Слободской Кировской области

Об утверждении Административного регламента № 123 предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 22.12.2012 № 1376 «Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент № 123 предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» (далее – Административный регламент). Прилагается.
2. Организационному отделу администрации города разместить Административный регламент на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Управлению экономического развития, потребительских рынков и муниципальных закупок администрации города разместить Административный регламент в федеральной государственной информационной системе «Сводный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)».
4. Управлению по делам ГО,ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города обеспечить исполнение настоящего Административного регламента.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Вайкутиса П.О.
6.	Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава города Слободского  	             И.В. Желвакова

___________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по учету, обмену
и распределению жилья управления
по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства
города Слободского  					                          М.В. Добрынина

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы
администрации города	 Слободского				         П.О. Вайкутис

Начальник управления по делам ГО, ЧС,
ЖКХ и благоустройства администрации
города Слободского                    				                  А.В. Менчиков

Главный специалист отдела
экономического развития администрации
города Слободского                                                                           А.С. Власова

Заведующая правовым отделом
администрации города Слободского                                              К.Б. Михайлова

Разослано: Дело - 2 , УЖКХ и Б – 2, регистр – 1, орготдел – 1, общий отдел – стенд, отдел экономического развития – 1

image1.jpeg